Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: Erinda

Atésia: Robert
Mbieméri: Cekrezi
Daté lindja: __01/08/1997

Vend lindja:___Korcé

Kandidat pér _Késhilltar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né Qarkun _Korgé, propozuar nga _Partia e Gjelbér .

Arsimi:

- Vazhdoj Bachelor (Financé-Kontabilitet), Fakulteti “Ekonomisé”, Universiteti
i Korgés.

- Shkolla e Mesme, "Themistokli G&rmenji", viti 2012-2015.

Eksperienca né puné:

Kualifikimi: ' ' A
“_.":", jif
] ok o K ;i‘;“} 7 !_?‘F
1‘( -"_3? "{/
f’-"’iéi\’ ‘F' P
Aktivite shogerore dhe politike: A ,@;; "
W «a%ﬂ% 7
) e

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. ,daté _ . .2019



